	"Амангелді орта мектебі " КММ

	География пәнінен 1 тоқсандағы БЖБ және ТЖБ өткізу қорытындылары бойынша талдау

	Сынып: 10 А ҚАЗ

	Оқушылар саны: 7

	Мұғалім: Мединаева Ләззәт Мақсотқызы

	Мақсаты:№1ББЖ 10.1.1.1 Зерттеу такырыбына сәйкес географиялық мониторинг әдістерін қолдану.
                                  10.1.1.2 Зерттеу такырыбына сәйкес салыстыру әдістерін қолдану
                                  10.1.1.3 Зерттеу тақырыбына сәйкес сандық әдістерді қодану
№2ББЖ10.1.1.5 зерттеу такырыбына сәйкес аудандастыру әдістерін қолданады
                10.2.2.2 статистикалық деректерді талдау нәтижелері бойынша картограммалар мен картодиаграммаларды жасау
№3ББЖ10.3.1.1 табиғатты пайдаланудың қажеттілігін түсіндіріп графикалық түрде ұсыну.
                10.3.1.2 табиғатты пайдалану түрлерінің қоршаған ортаға тигізетін әсерін анықтап баға беру.
ТЖБ 10.1.1.1 Зерттеу такырыбына сәйкес географиялық мониторинг әдістерін қолдану .10.3.1.4 тиімді табиғатты пайдаланудың қағидаттарын анықтау.
10.2.1.1 такырыпка сәйкес картографиялық зерттеулер әдістерін қолдану.10.3.1.2 табиғатты пайдалану түрлерінің қоршаған ортаға тигізетін әсерін анықтап баға беру
10.2.2.1 10.2.2.1 Microsoft Excel бағдарламасының қолданысымен тақырыпқа сәйкес географиялық деректер базасын құрастыру

	10.3.1.6 экологиялық таза өндірістік жобаларды ұсыну(жергілікті / аймақтық компоненттің негізінде

	БЖБ және ТЖБ нәтижелерінің талдауы

	Жиынтық бағалау түрі
	Оқушы
	Максималды ұпай
	Жиынтық бағалау ұпайларының пайыздық мәні
	Сапа %
	Үлгерім %

	
	
	
	төмен
	орташа
	жоғары
	
	

	
	
	
	0-39%
	40-84%
	85-100%
	
	

	 
	 
	 
	Оқушылар саны
	 
	 

	БЖБ 1
	7
	10
	0
	7
	0
	57%
	100%

	БЖБ 2
	7
	10
	0
	0
	7
	100%
	100%

	БЖБ 3
	7
	11
	0
	3
	4
	71%
	100%

	ТЖБ
	7
	30
	0
	7
	0
	43%
	100%

	

	 
	Қол жеткізілген мақсаттар
	Қиындық тудырған мақсаттар

	БЖБ 1
	 10.1.1.1    10.1.1.2  10.1.1.3
	 жоқ

	БЖБ 2
	 10.1.1.5  10.2.2.2
	 жоқ

	БЖБ 3
	 10.3.1.1  10.3.1.2
	 жоқ

	ТЖБ
	 10.1.1.1    10.1.1.2  10.2.1.1 10.1.1.3 10.2.2.1  10.3.1.6
	 10.3.1.4  10.3.1.2

	

	1. БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау оқушылардың келесі білім деңгейін көрсетті:

	 
	Төмен (Т): 0-39%
	Орташа (О): 40-84%
	Жоғары (Ж): 85-100%

	БЖБ 1
	 
	АЗАНОВА ТАҢШОЛПАН, Бауыржанұлы Ерасыл, Есенқұлов Ерасыл, ҚҰРАЛҰЛЫ СЕРІКБОЛ, МҰРАТОВА САҒЫНЫШ, МҰХАНБЕТОВ ДӘУЛЕТ, Тыныскалиев Мирас
	 

	БЖБ 2
	 
	 
	АЗАНОВА ТАҢШОЛПАН, Бауыржанұлы Ерасыл, Есенқұлов Ерасыл, ҚҰРАЛҰЛЫ СЕРІКБОЛ, МҰРАТОВА САҒЫНЫШ, МҰХАНБЕТОВ ДӘУЛЕТ, Тыныскалиев Мирас

	БЖБ 3
	 
	АЗАНОВА ТАҢШОЛПАН, Есенқұлов Ерасыл, Тыныскалиев Мирас
	Бауыржанұлы Ерасыл, ҚҰРАЛҰЛЫ СЕРІКБОЛ, МҰРАТОВА САҒЫНЫШ, МҰХАНБЕТОВ ДӘУЛЕТ

	ТЖБ
	 
	АЗАНОВА ТАҢШОЛПАН, Бауыржанұлы Ерасыл, Есенқұлов Ерасыл, ҚҰРАЛҰЛЫ СЕРІКБОЛ, МҰРАТОВА САҒЫНЫШ, МҰХАНБЕТОВ ДӘУЛЕТ, Тыныскалиев Мирас
	 

	

	2.Тапсырмаларды орындау кезінде оқушыларда туындаған қиындықтардың тізімі:ТЖБ Суретте берілген табиғи ресурстардың өңделу жолын сипаттап жетекші мемлекеттерді кескін картаға белгілу кезінде толық орындамаған.Орман ресурстарының кему каркынын сурет бойынша талдап қорғау жолын ұсынуда да толық ашып жазбаған.

	

	3. Тапсырмаларды орындау кезінде туындаған жоғарыда көрсетілген қиындықтарының себептері:Тапсырмаларды толық ашып орындай алмаған.

	

	4. ТЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау қорытындылары бойынша жоспарланған жұмыс:Каникул күндерінде қосымша сабак жүргізем.

	

	Күні: 29.10.2024

	

	Мұғалім: Мединаева Ләззәт Мақсотқызы



